

تحركات سودجویان توسط تعزیرات حكومتی رصد می شود

# برخورد با متخلفان بازار شب یلدا

۳

گفت و گوی تفصیلی با شهردار مشهد در حاشیه بازدید از مؤسسه فرهنگی قدس به مناسبت سی و چهارمین سالروز تأسیس روزنامه

## «زیارت» محور تصمیم سازی

شهردار مشهد معتقد است نقطه اشتراك رسانه ها و مدیریت شهری مردم هستند، چراکه مدیریت شهری بدون مردم وجود نخواهد داشت و رسانه هم بدون مردم معنایی ندارد. سیدعبدالله ارجائی که به مناسبت سی و چهارمین سالروز تأسیس روزنامه قدس بازدید از مؤسسه فرهنگی داشت در جلسه با مدیرعامل این مؤسسه گفت: روزنامه قدس روزنامه انقلابی برخاسته از نهادهای انقلابی است بر همین اساس وظیفه همه ما تقویت این رسانه است. وی ادامه داد: رسانه و مدیریت شهری در موضوع خدمت مستقیم به مردم وجه اشتراك دارند و بدون وجود مردم فلسفه وجودی آن ها از بین می رود...



گفت و گو با یک بانوی کار آفرین

## دمنوش های اشتغال زا

می رسانی. برخی از محصولات را هم به طور مستقیم خردمان تولید می کنیم. وی تصریح می کند: مواد اولیه شامل گیاهان و برخی محصولات باغی است که باید آن ها را تهیه و تبدیل به محصولات دیگر کنیم...

وارد این حرفه شدم. او که در حال حاضر ۲۵۰ نوع محصول خانگی شامل عرقیات، روغن ها، دمنوش ها و... را تولید می کند، بیان می کند: برخی محصولات گیاهی را از روستاها خریداری کرده و پس از بسته بندی به فروش

که ۱۵ سالی است در زمینه گیاهان دارویی مشغول به فعالیت است، می افزاید: من پس از ورود به محیط کار و کسب تجربه در این زمینه، دوره های آموزشی را زیر نظر اتحادیه گذراندم و سپس به طور مستقل و جدی تر

متولد ۱۳۶۰ و کارشناس علوم قرآنی است. او می گوید: در ابتدا به دلیل علاقه فراوان به گیاهان دارویی و آشنایی با یکی از دوستانی که در این زمینه فعالیت داشت وارد دنیای گیاهان دارویی شده ام. اکرم صلاحی بجزستانی



ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی



خراسان رضوی  
بیرفند

۱۳° | ۱۴°



خراسان شمالی  
بجنورد

۱۵° | ۲۰°



خراسان رضوی  
مشهد

۱۳° | ۱۳°



### آغاز نظارت بر قیمت

چند قلم کالا از در کارخانه

خراسان رضوی سومین استان

در تعداد مجتمع های بین راهی

ثبت هنر ۲۰۰ ساله «قارت بافی»

در فهرست میراث معنوی

تزریق ۱۰ هزار دُز واکسن در

رزمایش بسیج جامعه پزشکی

### جامعه

#### زباله گردهای بیرجند ساماندهی شوند

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند گفت: وجود زباله گردها مناسب با چهره شهر اسلامی نیست و باید به نحوی شناسایی و ساماندهی شوند. به گزارش ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین سیدعلیرضا عبادی در دیدار استاندار خراسان جنوبی بیان کرد: نیازمندی در استان داریم که مرجعی نیست به آن مراجعه کنند، از این رو پیشنهاد می شود در این مقطع زمانی تا تعیین تکلیف برای کل کشور، با ابتکار عمل از آن ها حمایت مالی شود. وی بیان کرد: حدود چهار سال پیش حجت الاسلام والمسلمین رئیسی به استان سفر داشتند و گفتند اگر نهادهای انقلابی امداد رسان تجمیع شوند و کار جمعی را آغاز کنند و نهضت خدمت رسانی ایجاد شود؛ کسانی که مشمول حقوق قانونی این نهادها نیستند را حمایت کنند. نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی در ادامه بهبود وضعیت جاده ها، معادن، ایجاد صنایع تبدیلی و تأمین آب را از مسائل مهم استان دانست.

### پیشگیری

#### صدور ۱۷۰ اظهار برای مجموعه های تجاری نایمن

مسئول ایمنی و مدیریت بحران شهرداری منطقه ثامن به ایرنا گفت: در سال جاری ۱۷۰ مورد اظهاریه از باب بند ۱۴ ماده ۵۵ قانون شهرداری ها برای مجموعه های تجاری نایمن در این منطقه و محدوده اطراف حرم رضوی صادر شد. حمید سرابی مقدم افزود: ۷۸ مورد از این تعداد برای رفع نواقص و اقدام به ایمن سازی محل، در آتش نشانی تشکیل پرونده داده اند و بقیه نیز در دست پیگیری است. امسال ۱۵ جلسه با هیئت مدیره و متولیان بازارهای این منطقه به خصوص بازارهای قدیمی متعلق به آستان قدس رضوی برگزار شده است. وی گفت: با نماینده آتش نشانی نیز نشست هایی برگزار و مقرر شد با توجه به قدمت بازار، رفع نایمن ها و مغایرت ها در سه مرحله انجام شود. سرابی مقدم افزود: برای برخورد با مالکان اماکن تجاری نایمن از حمایت دادستانی نیز برخورداریم و قدرت اجرایی وجود دارد اما سعی می شود با مصالحه افراد ترغیب به ایمن سازی شوند. در حال حاضر ۲۰ مورد پاساژ پرخطر در خیابان های آیت الله شیرازی و شهید درزرگو وجود دارد.

### بهداشت و درمان

#### اهدای سلول های بنیادی در خراسان رضوی برای نخستین بار

سرپرست انتقال خون خراسان رضوی گفت: برای نخستین بار در خراسان رضوی اهدای سلول های بنیادی با روش های نوین انجام شد. به گزارش قدس آنلاین، دکتر سید حمیدرضا اسلامی افزود: براساس پذیره نویسی از داوطلبان دریافت سلول های بنیادی، آزمایش های لازم انجام شده و بانک اطلاعاتی سلول های بنیادی به منظور تطبیق اطلاعات داوطلبان اهدای سلول های بنیادی با بیماران سرطانی نیازمند پیوند تشکیل شده است. وی افزود: با این اقدام برای نخستین بار در خراسان رضوی و کلانشهر مشهد به صورت تخصصی و بسیار مدرن اهدای سلول های بنیادی به منظور پیوند به بیماران سرطانی انجام خواهد شد. اسلامی خاطرنشان کرد: پیش از این، افراد اهداکننده باید به اتاق عمل رفته، بیهوش شده و به اهدای سلول های بنیادی خون ساز از مغز استخوان پرداخته می شد ولی امروزه با پیشرفت علم و انجام اقدام های کاملاً تخصصی توسط انتقال خون، تنها با آماده سازی های لازم و اهدای خون محیطی فرد اهداکننده، سلول های بنیادی خون ساز مهاجرت کرده قابل استخراج و پیوند به فرد گیرنده هستند.

### فرهنگ

#### آغاز هشتمین سوگواره «نگین شکسته» در مشهد

هشتمین سوگواره نمایش آیینی نگین شکسته ویژه بزرگداشت شهادت حضرت فاطمه زهرا(س) در مشهد آغاز شد. مدیر اجرایی هشتمین سوگواره نگین شکسته روز شنبه به ایرنا گفت: این برنامه با هدف زنده نگه داشتن معارف و شعائر فاطمی اجرا می شود و رهبر معظم انقلاب نیز تأکید دارند فاطمیه، عاشورایی برپا شود. سیدعلی موسوی شیرازی افزود: این سوگواره به صورت اجرای نمایش است که تا ۱۶ دی ماه برای همه مردم در سه زمان مختلف برگزار می شود و در حاشیه این نمایش نامه، نمایشگاه عرضه محصولات فرهنگی نیز برپاست. علاقه مندان می توانند در ساعات ۱۷، ۱۹ و ۲۱ برای تماشای این نمایش نامه به طبقه سیزدهم برج آسمان واقع در میدان ۱۷ شهریور مشهد مراجعه کنند. وی با بیان اینکه این نمایش رایگان است، افزود: مراسم افتتاحیه با سخنرانی آیت الله سیدجعفر سیدان از علمای حوزه علمیه مشهد و آیت الله مهدی شب زنده دار از فقهای شورای نگهبان برگزار شد.



#### تجدید آگهی مزایده کتبی شهر داری گناباد

شهر داری گناباد در نظر دارد در رعایت ماده ۱۳ آیین نامه مالی شهر داری ها نسبت به واگذاری ۲۳ عدد بیلبورد و ۶ عدد تابلو پرتابل آویز سطح شهر جهت اکران تبلیغات محیطی بصورت اجاره اقدام نماید. لذا متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد از طریق سامانه ستاد اقدام نمایند. حمید زارع حسینی - شهردار گناباد

#### آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت خوشان

شماره ملی ۱۰۱۰۱۵۵۷۱۸۶  
بدینوسیله از کلیه شرکا محترم شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۸ روز چهارشنبه در ساعت ۰۹:۰۰ در محل شرکت واقع در خراسان رضوی - شهرستان قوچان - ۷ جاده قوچان مشهد - کشتارگاه طيور خوشان - به کد پستی ۹۴۷۷۱۸۶۹۳۵ تشکیل خواهد شد حضور به هم رسانند. دستور جلسه مجمع: انتخاب هیئت مدیره سایر مواردی که تصمیم گیری در مورد آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده باشد. هیئت مدیره شرکت خوشان با مسئولیت محدود

پذیرش آگهی  
0902 00 370 88

4  
به همین راحتی  
آگهی شما در تاریخ تعیین شده در صفحات روزنامه قدس چاپ میشود.  
090 200 370 88

3  
آگهی ارسال رو  
تایید و مبلغ و  
واریز می کنید.  
090 200 370 88

2  
آگهی در کمترین زمان  
پذیرش، طراحی و  
برای شمارسال میشه  
090 200 370 88

1  
به شماره همراه  
0902 00 370 88  
در یکی از شبکه های اجتماعی  
درخواست آگهی نون رو  
بفرستید.  
090 200 370 88

پذیرش آگهی در  
روزنامه قدس  
از طریق  
شبکه های اجتماعی  
090 200 370 88

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف کارکنان مدیریت درمان تأمین اجتماعی به اطلاع اعضای محترم می رساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم در روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۹ راس ساعت ۱۳/۳۰ در محل دفتر شرکت تعاونی واقع در بیمارستان ۱۷ شهریور برگزار میگردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم در این جلسه حضور بهم رسانند. در ضمن تعداد آرا و کالته هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. همچنین داوطلبین عضویت در سمت بازرس می توانند طرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی دعوت به دفتر شرکت مراجعه نمایند. دستور جلسه: ۱- استماع گزارش بازرس و هیئت مدیره ۲- تصویب صورت های مالی و نحوه تقسیم سود سال ۹۹ ۳- تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۰ ۴- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی تذکر: اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می توانند حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۶ از ساعت ۹ الی ۱۳ به دفتر شرکت تعاونی مراجعه نمایند. هیئت مدیره شرکت تعاونی



## تزریق ۱۰ هزار دوز واکسن در زمایش بسیج جامعه پزشکی

فعالیت مراکز واکسیناسیون کرونا در مدارس حاشیه شهر مشهد تعطیل شده است اما برخی مساجد این مناطق در قالب رزمایش حضرت زینب(س) دوباره به صورت موقت فعال شده‌اند و در حال حاضر مساجد مناطق پنجتن، گلشهر، جاده سیمان و رسالت در قالب رزمایش حضرت زینب(س) فعال هستند.

به گزارش وب‌دا، مصطفی صقیلیان افزود: از این تعداد واکسن تزریق شده ۳۰ درصد دُر اول، ۶۰ درصد دوز دوم و ۱۰ درصد دوز سوم بوده است. همچنین از ابتدای مهرماه تا شانزدهم آذر امسال نیز ۹۲ هزار و ۲۷۷ دوز واکسن کرونا توسط مراکز واکسیناسیون سیار اتوبوسی به افراد بالای ۱۲ سال در این مناطق تزریق شده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، شریفزاده دبیر ستاد پیشگیری و کنترل کرونا در خراسان جنوبی گفت: ۲۰۱ آزمایش تشخیص مولکولی کرونا در استان انجام شد که ۴۲ بیمار جدید و از ۲۱۱ آزمایش سریع ۲۴ مورد مثبت جدید شناسایی شد.

مسئول طرح واکسیناسیون کرونا بسیج جامعه پزشکی خراسان رضوی گفت: از زمان آغاز رزمایش حضرت زینب(س) که به مناسبت روز پرستار از ۱۷ آذرماه آغاز شده تاکنون ۱۰ هزار و ۴۰۰ دوز واکسن کرونا به گروه‌های هدف بالای ۱۲ سال در مناطق حاشیه شهر مشهد تزریق شده است.



**۲ هزار و ۵۰۰ پرستار در ایستگاه خروج از کشور**

سیدمحمد پاکمهر، نماینده مردم بجنورد و مانهوسلمقان در مجلس گفت: متأسفانه به خاطر مشکلات متعدد و ناعدالتی‌هایی که در حوزه درمانی کشور وجود دارد حدود ۲ هزار و ۵۵۰ پرستار و کادر درمانی قصد خروج از کشور را دارند.



**طیسر رکورددار بیماران کرونایی در شبانه‌روز گذشته**  
از ۶۶ بیمار مبتلا به کرونا که در ۲۴ ساعت منتهی به شنبه در خراسان جنوبی شناسایی شدند، ۱۸ نفر از شهرستان طیس هستند.

**سرور هادیان** متولد ۱۳۶۰ و کارشناس علوم قرآنی است. او می‌گوید: در ابتدا به دلیل علاقه فراوان به گیاهان دارویی و آشنایی با یکی از دوستانی که در این زمینه فعالیت داشت وارد دنیای گیاهان دارویی شدم. اکرم صلاحی بچستانی که ۱۵ سالی است در زمینه گیاهان دارویی مشغول به فعالیت است، می‌افزاید: من پس از ورود به محیط کار و کسب تجربه در این زمینه، دوره‌های آموزشی را زیر نظر اتحادیه گذراندم و سپس به طور مستقل و جدی تر وارد این حرفه شدم.

**۲۵۰ محصول خانگی**  
او که در حال حاضر ۲۵۰ نوع محصول خانگی شامل عرقیات، روغن‌ها، دمنوش‌ها و... را انجام می‌دهد، بیان می‌کند: برخی محصولات گیاهی را از روستاها خریداری کرده و پس از بسته‌بندی به فروش می‌رسانیم. برخی از محصولات را هم به طور مستقیم خودمان تولید می‌کنیم. وی تصریح می‌کند: مواد اولیه شامل گیاهان و برخی محصولات باغی است که باید آن‌ها را تهیه و تبدیل به محصولات دیگر کنیم. به طور مثال برای عرقیات باید مواد اولیه را در فصل مناسب از روستا خریداری و آن را تبدیل به عرقیات کرد.

**اشتغال زایی برای ۱۵ نفر**  
او درباره موفقیتش در این مسیر می‌گوید: دقت در انتخاب محصولات خوب و باکیفیت و ارائه آن به صورت تمیز و رعایت نکات بهداشتی سبب رونق کارمان شده است و در حال حاضر این کار به طور مستقیم و غیرمستقیم برای ۱۵ نفر

اشتغال زایی کرده است. او بزرگ‌ترین مشکل بر سر راه تولیدشان را کمبود نقدینگی برای گسترش کار اعلام و اظهار می‌کند: سرمایه درگرمش ما بسیار پایین است و بحث شیوع بیماری کرونا هم مزید بر علت و موجب شد در راه تولید چالش‌های فراوانی داشته باشیم. اگرچه در نمایشگاه‌های فصلی که پیش از بیماری کرونا برگزار می‌شد، فرصت‌های خوبی بود و محصولاتمان را به

صورت حضوری عرضه می‌کردیم، اما پس از شیوع بیماری کرونا بیشتر مشاغل که حضوری بودند به غیرحضوری تبدیل شدند و مشکلات فراوانی برای همه مشاغل ایجاد شد که ما هم از آن مستثنا نبودیم.

**تهدیدها و فرصت‌ها**  
این بانوی کارآفرین تأکید می‌کند: این شرایط فرصت خوبی برای آشنایی با کسب‌وکار مجازی

## گفت‌وگو با یک بانوی کارآفرین دمنوش‌های اشتغال‌زا



برایمان به‌وجود آورد و در حال حاضر فروش محصولات را به صورت مجازی انجام می‌دهیم. این در حالی است که مشتری‌های ما در ابتدا از مشهد بودند اما در حال حاضر از همه شهرهای ایران مشتری داریم. سرگروه گیاهان دارویی بازار ارغوان خاطرنشان می‌کند: مشکلات دیگری که وجود دارد تعلق نگرقتن و وام با سودهای پایین است و تمام بانک‌ها با سود ۱۸ درصد وام می‌دهند و این در حالی است که اگر تولیدکننده در ماه توان اقساط با سود ۱۸ درصد را نداشته باشد، به‌طور قطع به سمت گرفتن وام نخواهد رفت. او توضیح می‌دهد: از آنجایی که هنوز برند ما ثبت نشده است در بحث صادرات ورود نکرده‌ایم، چراکه صادرات معیارها و استانداردهایی دارد که در ابتدا محصولات باید این استانداردها را دارا باشند و سپس برای صادرات اقدام شود. در حال حاضر برای کسب این استانداردها اقدام کرده‌ایم.

**افزایش چهار برابری قیمت‌ها**  
این بانوی کارآفرین تأکید می‌کند: با توجه به تحریم‌ها در دو سال اخیر محصولات با اینکه تولیدات داخلی هستند، سه تا چهار برابر افزایش قیمت داشته‌اند و من هر بار که محصولی خریداری می‌کنم، نسبت به خرید گذشته با افزایش قیمت مواجه‌ام و متأسفانه این عدم ثبات در بازار برای ادامه مسیر تولیدکننده مشکل ایجاد کرده است. وی در پایان خاطرنشان می‌کند: باید قدرت خرید مصرف‌کننده را هم در نظر گرفت تا بتوان بازار فروش را حفظ کرد و این کار در صورت عدم حمایت دولت برای تولیدکننده میسر نیست.

## خبر آلودگی هوای شهرستان سرخس به وضعیت بحرانی رسیده است

معاون پیش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت: آلودگی هوای شهرستان سرخس به وضعیت بحرانی رسیده به حدی که موجب تعطیلی آموزش حضوری در مدارس این شهرستان در دو نوبت صبح و عصر روز شنبه شده است. محمد عرفانی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: خیزش گردوغبار از کانون قره‌قوم در ترکمنستان در پی توده کم فشار موجب افزایش بحرانی گردوغبار در نزدیک‌ترین شهرستان یعنی سرخس در روزهای اخیر شده است.

وی افزود: براساس اعلام اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی طی دو سال اخیر در حوزه سرخس ۵۰۰ هکتار نهال کاری و کاشت گونه‌های بیابانی با هدف مبارزه با گردوغبار انجام شده است. عرفانی ادامه داد: شهرستان سرخس به دلیل نزدیکی به کانون قره‌قوم در ترکمنستان بیش از دیگر شهرستان‌های خراسان رضوی تحت تأثیر گردوغبار کانون‌های خارجی قرار می‌گیرد.

معاون محیط زیست خراسان رضوی گفت: براساس مطالعات انجام شده سالانه و به‌طور میانگین ۲۱۹ هزار تن گردوغبار در هوای استان جابه‌جا می‌شود و اسما با توجه به خشکسالی و تبعات منفی ناشی از آن، شاهد افزایش این میزان خواهیم بود. خراسان رضوی دارای بیش از ۱۱ میلیون هکتار مساحت است که ۶۷ درصد این مساحت معادل ۸۱۴ هزار هکتار را سطوح بیابانی تشکیل می‌دهند. از این سطح ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار هکتار عرصه‌ها تحت تأثیر فرسایش بادی است که در ۲۲ شهرستان استان قرار دارند.

**قالی شوئی نیما**  
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید  
فصلی فر شوئی گرم دست بافی و ماشینی تراکم بالا  
۰۹۱۵۵۰۹۹۶۷۲  
۲۸۴۶۵۲۲۳-۳۷۲۳۶۱۳۵  
۳۸۸۱۹۲۱۱-۳۷۴۱۳۱۹۷-۳۷۷۹۳۰۲

**قالی شوئی عدالتیان**  
تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر  
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹  
۳۸۸۲۵۷۴۷-۳۸۸۹۵۱۳۶-۳۷۲۳۹۸۵۹  
۳۳۴۶۲۲۰۱-۳۳۶۸۰۸۶۱-۳۷۷۳۱۸۹۲  
۳۲۴۲۴۹۷۱-۳۲۱۳۵۹۶۸-۹  
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳ ایام تعطیل

**قالیشویی و میل شوئی بزرگ طوسی**  
همه نقاط شهر شستشوی کاملاً اسلامی با دستگاه‌های تمام اتوماتیک، متخصص در شستشوی فرشهای دست بافی و ماشینی  
۳۸۷۶۶۲۷۶-۳۸۷۹۲۷۲۹  
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

**قالیشویی استان**  
شستشوی انواع فرشهای نفیس و فرشهای گرم و تراکم بالا، شستشوی فرش های شانه با ضمانت و تضمین کیفیت بدون چین و چروک و خدمات بعد از شستشو  
کیفیت را تضمین می‌ما بخواهید سرویس دهی تمام شهر مشهد  
۳۶۰۱۱۶۱۲-۳۶۰۱۱۶۱۳-۳۷۷۹۲۵۲۶  
۰۹۱۵۵۱۷۱۵۰۲ برادران انازی

**قالی شوئی رضوی خراسان**  
۱۰۰٪ اسلامی سرویس رایگان بدون چوب و چروک لکه گیری جای قهوه، آب انار، موهر، قره آهن و ...  
۳۸۸۴۸۸۸۱، ۳۳۸۹۶۸۰۰، ۳۷۶۳۶۱۰۰، ۳۶۲۰۳۸۰۰  
۳۳۸۶۴۹۳۳، ۳۲۱۴۷۰۱۸، ۳۳۴۴۶۲۶۴، ۳۷۳۴۷۲۳۸  
۳۷۳۴۷۲۳۸، ۳۲۷۴۵۸۱۵، ۰۹۱۵۴۶۶۶۶۶۶

**قالیشویی و میل شوئی تاز**  
شستشو به روش ۱۰۰٪ اسلامی  
۳۸۹۲۴۴۱۸، ۳۲۱۵۳۷۴، ۳۸۴۷۱۵۸۴، ۳۷۲۵۵۴۵۴  
بدون استراتژی را "هتر" می‌نامند. خلایق با استراتژی را "تبلیغات" گویند.

**خریدار عادلانه**  
کلیه لوازم منزل و اداری  
۳۶۵۷۰۸۳۶ علی  
۰۹۱۰۵۷۹۹۹۴۱

**قالی شویی**

**قالیشویی مدرن عدالتیان**  
۳۲۱۲۱۴۳۶، ۳۵۱۳۴۲۱۲، ۳۸۸۴۶۲۶۸

**ستاره شرق**  
۳۲۷۱۶۸۳۰، ۳۲۵۱۱۳۲۰، ۳۳۴۶۶۸۸۲، ۳۷۴۱۶۶۱۹، ۳۶۰۳۱۲۸۵، ۳۸۴۶۱۴۹۴، ۳۲۱۳۱۱۲۸  
۱۰۰٪ اسلامی سرویس دهی به تمام نقاط شهر  
ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۰۸۶۱۲۲

**میلاد قالیشویی**  
۳۷۳۱۴۶۰۰، ۳۷۶۴۹۵۱۸، ۳۷۳۳۹۶۰۰  
شستشوی اسلامی

**قالیشویی غزال**  
عضو درجه یک اتحادیه رفوگری، شستشو با اصول مذهبی تحت پوشش بیمه ایران  
۳۸۱۱۲۰۳۰، ۳۷۲۸۶۰۵۰، ۳۶۲۲۲۲۲۳، ۳۳۶۶۱۱۱۵، ۳۳۶۷۰۹۷۶، ۰۹۱۵۳۲۱۲۰۳۴  
مدیریت روحبخش

**مشاورین املاک**

**گلپهار**  
خرید، فروش، رهن، اجاره، املاک پطرو (باواری پرند)  
۰۹۱۵۳۵۸۷۶۹۲-۳۸۳۲۴۵۳۰

**طرقه املاک بیلاک**  
خرید - فروش  
۰۹۱۵۱۱۰۳۳۲۱-۳۴۴۲۴۴۰۰

**خریدار زمین جلدک**  
۰۹۱۵۱۰۱۶۲۸۸ تبریزی

**خرید و فروش باغ و زمین**

**شانددیز**  
خرید و فروش زمین ویلا  
۰۹۱۵۱۱۶۷۳۳ اکرمی

**خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه**

**خریدار کلیه لوازم منزل واداری یخچال، LED، لباسشویی قالی وغیره ضایعات**

**ایران**  
۳۸۵۴۵۵۱۹، ۳۸۹۳۱۲۷۴، ۰۹۳۵۳۲۹۵۷۰۱، ۰۹۱۵۲۱۴۲۰۳۶

**تلیفات هزین نیست سرمایه‌گذاری است.**

**فرهنگیان**  
رنگ از شما اجراما  
۰۹۱۵۵۰۳۹۶۳۴

**پیمانکاری ساختمان**

**پیمانکاری ساختمان**  
مصرفا صد، با مصالح بدون مصالح با نازلترین قیمت در اسرع وقت  
۰۹۱۹۹۱۹۷۱۶۰

**درهای اتوماتیک**

**میلاد در**  
مجری کلیه سیستم های

**درب اتومات**  
شیشه ای، جکی، ریلی، کرکره ای، راهبند  
۰۹۱۵۱۱۱۵۴۹۳، ۳۸۶۹۶۸۶۸

**آسانسور**

**کارآسان ایده**  
نصب و اجرا، سرویس، نگهداری آسانسور هر توقف ۸۰۰۰  
۳۸۸۲۴۴۶۴

**گاز رسانی**

**گاز رسانی**  
لوله کشی گاز، تعمیرات، تفکیک کنتور  
رحمانی ۰۹۱۵۵۱۱۶۳۷۲

**خرید و فروش**  
لوازم داربست و قالب بتن  
ملانی ۰۹۱۵۳۰۵۰۳۹۶

**ایزوگام و عایق کاری**

**ایزوگام شرق**  
لکه گیری، قیرگونی، ضمانت کتبی ۱۰ ساله  
بازدید رایگان ۰۹۱۵۵۰۹۲۸۹

**حمل و نقل کالا و اثاثیه**

**باربری خورشید هشتم**  
تخفیف ویژه مستاجران و شهر ارگانهای دولتی شهرستان  
۳۲۱۷۰۰۱۹ (حافظی)  
۰۹۱۵۳۵۸۱۵۹۶، ۰۹۳۰۱۸۹۴۰۷  
سراسر مشهد، با کادری مجرب کارگر، خاور، نیسان

**خودروهای فرسوده**

**خرید خودروهای فرسوده**  
بالاترین قیمت - بازدید رایگان  
حسین زاده ۰۹۱۵۶۲۴۶۷۲۲  
۰۹۰۳۸۰۱۷۰۳۸

**خودرو فرسوده**  
بازدید رایگان، بالاترین قیمت  
۰۹۱۹۹۱۹۷۱۶۰

**نقاشی و کاغذ دیواری**

**نقاشی نظری**  
۳۶۰۷۲۷۶۰  
۰۹۱۵۵۰۳۸۵۶۴

**فوری**  
کیفیت و سرعت  
نگاری ۰۹۱۵۵۰۵۹۱۴۴

**پکیج بان**  
تعمیرات انواع پکیج و آبگرمکن های لحظه ای  
شرفاز، شیرآلات  
۰۹۱۵۳۱۰۶۳۳۶ گندمی

**کنیتکس، بلکا، گرانولیت**  
نقاشی، ۳۰ سال تجربه، دفتر خراسان نما  
۳۷۶۶۵۳۴۴، ۰۹۱۵۸۹۱۰۵۸۹

**نقاشی نوین**  
فوری، ارزان، بازدید رایگان  
با رنگ الوان ۰۹۱۵۳۱۶۱۳۵۱

**پایرینیکا**  
ویزه استان خراسان

**تلفن پذیرش آگهی 37088**  
پذیرش در شبکه های اجتماعی  
09020037088  
@agahi\_quds

نمایندگی های پذیرش آگهی در شهر مشهد  
راهتمانی ۰۹۱۵۳۱۷۷۷۷، طالب ۰۹۱۵۱۰۳۷۵۲، الهه ۰۹۱۵۴۴۴۶۶۸، جمیدینیا  
مظهوری ۰۹۳۵۳۱۵۵۲۵، قاسم آباد ۰۹۱۵۱۴۱۳۷۰، بیروزی ۰۹۱۵۵۱۴۴۴۵۹، امینی مقدم  
دانشجو ۰۹۱۵۱۴۲۵۲۷۷، برات نژاد  
مسئول سازمان آگهی ها: داوود دشتی  
تلفن: ۰۵۱-۳۷۶۲۸۲  
دفتر مرکزی: بولوار سبحان، بین سبحان ۱ و ۲، روزنامه قدس

**اهدای زندگی**  
آیا می‌دانید هر بخشنده عضو، جان هشت انسان دیگر را نجات می‌دهد!



## آغاز نظارت بر قیمت چند قلم کالا از در کارخانه

کارشناس مسئول نظارت بر کالا و خدمات سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: از روز گذشته نظارت بازرسان سازمان صمت بر قیمت چهار نوع کالا آغاز شده است. عباس اخوان بیان کرد: از روز گذشته نظارت بازرسان سازمان صمت بر قیمت چهار نوع کالا شامل آب معدنی، ماءالشعیر، لوازم خانگی و انواع آبمیوه آغاز شده است و

واحدهای تولیدی این اقلام ملزم به رعایت قانون در تعیین قیمت این اقلام شده‌اند. پیش از این برخی از این کالاها یا برچسب قیمت کارخانه‌ای نداشت یا برخی شرکت‌های پخش در تپانی با کارخانه‌ها، قیمتی غیرواقعی برای کالا تعیین کرده و روی آن نصب می‌کردند که هر دو منتفع شوند و سپس این کالاها با

تخفیف‌های غیرواقعی در فروشگاه‌ها عرضه می‌شد. به گزارش ایرنا، کارشناس مسئول نظارت بر کالا و خدمات سازمان صمت استان گفت: به منظور جلوگیری از گران فروشی و عرضه کالا با تخفیف‌ها و قیمت‌های غیرواقعی، سازمان حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان در ابلاغیه جدید خود تولیدکنندگان چهار

نوع کالای مزبور را ملزم به نصب برچسب قیمت واقعی و فروش آن براساس قیمت مزبور کرده است. از این پس، نظارت بازرسان سازمان صنعت، معدن و تجارت، کنترل قیمت کالاها را از در کارخانه تا واحد صنعتی خواهد بود و به مرور کالاها را دیگر نیز در زمره این نوع بازرسی قرار می‌گیرند.

### اعمال قانون

رفع تصرف از حریم و بستر رودخانه‌ها در ایستگاه چهل‌بازه  
مدیر امور منابع آب مشهد گفت: حدود ۱۰ هکتار از حریم و بستر رودخانه چهل‌بازه شاندیز رفع تصرف شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، محمد برزویی گفت: به منظور حفاظت از اراضی ملی، دولتی و منابع طبیعی کشور، همچنین حمایت از حقوق عمومی و حفظ صیانت از منابع آبی، رفع تصرف از حریم و بستر رودخانه چهل‌بازه

شاندیز با مساحت حدود ۱۰ هکتار صورت گرفت. همچنین خاطر نشان کرد: یک حلقه چاه غیرمجاز عمیق با عمق حدود ۱۲۰ متر با دستور دادستانی در اراضی چهار فصل پر و

مسلوب‌المنفعه شد. برزویی گفت: عملیات اجرایی رفع تصرف اراضی که بیش از ۱۴ ساعت به طول انجامید موجب جلوگیری از برداشت غیر مجاز آب به میزان حدود ۷۰ هزار متر مکعب در سال شد.

### عقیل رحمانی

گذشته رئیس شعبه سیار تعزیرات حکومتی و بازرسان اتاق اصناف مشهد، بازار میوه، آجیل و خشکبار و شیرینی را مورد بررسی میدانی قرار دادند و ضمن برخورد با برخی متخلفان، از تعدادی کسبه که رعایت انصاف را داشتند هم قدراتی شد.

### وعده اعلام طرح نظارتی

چند روز پیش مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی از اجرای طرح نظارتی شب پلدا (۲۰ آذر لغایت یکم دی ماه) با همکاری اتاق اصناف و سایر دستگاه‌های نظارتی خبر داد. در ادامه سیدمرتضی مدنی بیان کرد: با توجه به درپیش بودن شب پلدا و افزایش تقاضا از سوی مصرف‌کنندگان برای خرید میوه، خشکبار و شیرینی و ضرورت نظارت بر بازار کالاهای مزبور، گشتی مشترک با همراهی دستگاه‌های نظارتی ادامه دارد.

مدنی افزود: در این طرح ضمن بازدید میدانی، برخورد سریع و قانونی با تخلفات احتمالی به‌خصوص گران‌فروشی در دستور کار است.

### نظارت بر بازار و متخلفان بی انصاف

چند روز پس از این خبر، مقرر شد با تیم‌های نظارتی که به دستور مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی به صورت روزانه بازار را زیر نظر دارند و برای جلوگیری از اجحاف در حق مردم، متخلفان را شناسایی می‌کنند، همراه شویم. به این ترتیب، صبح روز گذشته و در نخستین مرحله قرار می‌شود بازار آجیل‌فروشان در میدان توحید مورد رصد قرار گیرد. ماهم به محل می‌رویم و به تیم گشت سیار تعزیرات حکومتی مشهد می‌پیوندیم.

## تحرکات سودجویان توسط تعزیرات حکومتی رصد می‌شود

### برخورد با متخلفان بازار شب پلدا



«اینانلو» رئیس شعبه سیار تعزیرات حکومتی مشهد که همراه کارشناسان بازرسی اتاق اصناف مشهد به محل آمده بود در نخستین گام به سراغ برخی آجیل‌فروشی‌های حوالی میدان توحید رفت.

### گران‌فروشی با وجود برچسب قیمت!

بررسی قیمت‌ها در نخستین آجیل‌فروشی حاکمی از گران‌فروشی‌های علنی حتی با زدن قیمت روی کالاها بود. رئیس شعبه سیار تعزیرات حکومتی از بازرسان می‌خواهد فاکتورهای خرید چند قلم کالا مانند فندق، پسته، شکلات و... را مورد بررسی قرار دهند. فروشنده ۲۰ دقیقه‌ای فاکتورها را بالا و پایین کرد،

### تخلف پشت فروش فله‌ای شکلات

«اینانلو» در حاشیه این بازرسی گفت: فروش شکلات به صورت فله هم دارای ایراد است، دلیل این گفته‌ها این است که تاریخ تولید و انقضای محصول روی بسته‌بندی‌های اصلی قرار دارد. متأسفانه مواردی داشته‌ایم به محض اینکه شکلات تاریخ مصرفش تمام شده، از بسته‌بندی خارج و به صورت فله به مشتری فروخته شده بود.

فروشگاه دوم هم همان حوالی بود، پشت ویتترین از شکلات‌های قاچاق پر شده بود؛ محصولاتی خارجی که به راحتی بازار فروش تولیدات داخلی را به ناحق کساد می‌کند. از همین رو دستور جمع‌آوری شکلات‌های قاچاق صادر می‌شود. فروشنده در اقلامی نظیر پسته، فندق و... رعایت قانون را کرده بود که برای این کار قدرتی برای فروش شکلات قاچاق اعمال قانون شد. در ادامه رئیس شعبه سیار تعزیرات حکومتی مشهد از ما می‌خواهد به سراغ فروشگاه‌های برویم که چند روز پیش به او اخطار داده شد تا دیگر شکلات قاچاق نفرودند. او حتی شکلات‌های تاریخ مصرف گذشته خارجی را هم روی ویتترین قرار داده بود. وقتی وارد این آجیل‌فروشی می‌شویم، فروشنده رنگ از صورتش می‌برد چراکه تصور نمی‌کرد دو روز بعد برای پیگیری دستور داده شده، تعزیرات دوباره به محل باید. نماینده تعزیرات حکومتی به او می‌گوید مگر از شما خواسته نشد دیگر شکلات‌های قاچاق و تاریخ مصرف گذشته را نفروشی که سکوت پاسخ او بود!

رئیس شعبه سیار تعزیرات حکومتی دستور جمع‌آوری شکلات‌های قاچاق و خارجی تاریخ مصرف گذشته را می‌دهد و از کارشناسان سازمان صمت می‌خواهد در محل حضور پیدا کرده و

## خبر روز



### در رشوه

۷۰ میلیونی توسط پلیس و طبقه‌شناس به گزارش قدس سرهنگ محمد غلامی جانشین فرمانده انتظامی استان از رشوه ۷۰ میلیون و ۶۰۰ هزار ریالی توسط مأمور و طبقه‌شناس شیروانی از سوی عامل انتقال ابزار آلات سرقتی خبر داد.

## خبر است

### در شهر

## خبر

محموله را با خود ببرند تا در ادامه برخورد قانونی با متخلف صورت گیرد. اما فروشگاه شناخته شده هم از تیغ بازرسی‌ها دور نماند. آنجا هم با دام‌زمینی در حدود ۳۳ هزار تومان در هر کیلوگرم گران‌تر دست مصرف‌کننده داده می‌شد. فندق هم از این قانده مستثنا نبود و ۲۰ هزار تومان در هر کیلوگرم گران‌فروشی وجود داشت که پرونده تخلف برای موارد مذکور تنظیم شد.

### تشکر از میوه‌فروشان با انصاف

پس از بررسی بازار آجیل و خشکبار در این منطقه، میوه‌فروشی‌های محدوده خیابان مطهری شمالی مقصد بعد بود. بازدید میدانی حاکی از آن بود که تعداد زیادی از این افراد رعایت قیمت‌ها را می‌کردند، اما بازم بودند عده‌ای که ناننگی، سیب، پرتقال، انار و... را پس از اعمال سود قانونی چند هزار تومان گران‌تر به دست مصرف‌کننده می‌دادند. در این میان رئیس شعبه سیار تعزیرات حکومتی مشهد ضمن آنکه از کسبه قانونمدار تشکر کرد، برای متخلفان هم پرونده تخلف تنظیم و آن‌ها را به تعزیرات حکومتی فراخواند.

### بارفروشان متخلف در نوبت پلمب

در ادامه برای پیگیری بیشتر و نحوه اجرای طرح با مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تماس گرفتیم که سیدمرتضی مدنی در این زمینه گفت: براساس وعده داده شده نظارت بر بازار در این ایام تشدید شده و تاکنون برای تعدادی از متخلفان پرونده گران‌فروشی تنظیم شده و در دست رسیدگی قرار دارد. اما در حوزه نظارت بر فروش میوه در بازار عمده‌فروشی، تعدادی از متخلفان شناسایی و برای آن‌ها اخطار اعمال ماده ۲۷ نظام صنفی و... تنظیم شده که آن‌ها هم در مسیر پلمب شدن قرار دارند.

**قالی و مبیل شوئی**  
**عدالتیان**  
تحت پوشش بیمه ایران  
۲۷۴۹۰۲۸۴ - ۳۶۶۱۲۷۶۴  
۳۵۱۳۰۴۷۳ - ۳۲۷۶۲۸۷۷  
۳۲۲۹۸۰۸۰ - ۳۵۰۲۴۰۴۰  
سرویس سراسر شهر

**قالی و مبیل شوئی**  
**نمونه**  
۳۷۴۹۰۲۳۱ - ۳۷۳۲۹۷۰۵ - ۳۷۳۳۶۰۶۰  
۲۶۶۱۲۵۸۶ - ۳۸۸۲۲۵۰۰  
۳۲۷۶۵۵۵۱ - ۳۲۱۳۵۹۵۶  
ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۰۹۲۵۱۸  
شستشو ۱۰۰٪ اسلامی

**قالی شوئی**  
**ممتاز ایران**  
سرویس دهی تمام نقاط شهر  
۳۸۷۰۵۳۴۷ - ۳۲۷۰۱۳۱۳  
۳۳۸۵۱۲۳۵ - ۳۲۴۲۶۶۳۵  
۰۹۱۵۵۰۰۴۶۹۳ - ۰۹۰۲۵۰۰۴۶۹۳

**آژانس‌های مسافرتی**  
**کیش قشم**  
تضمین پایین ترین نرخ تور  
۳۷۶۰۴۸۰۹

**تازه شروع ماجراست**  
**وام اقساطی تا ۳۶ ماه**  
جهت خرید لوازم خانگی  
تجهیزات آشپزخانه  
فرش مبلمان و سرویس چوب  
۳۲۷۱۹۴۰۵ حسینی  
۳۲۷۶۵۵۲۶ کهنابادی

**قالیشویی مدرن**  
رفو پذیرفته می‌شود  
۳۵۱۳۴۲۱۳ - ۳۲۱۱۸۲۹۵ - ۳۲۱۲۱۴۳۶  
سید رحیم  
عدالتیان و پسران ۳۲۱۳۹۵۳۴ - ۳۸۸۴۶۲۶۸

**سبک تبلیغات شما چیست؟!؟**  
**لوله بازکنی منصف**  
رفع نم و بو بدون خرابی  
تشخیص با دستگاه  
۱۰۰٪ تضمینی  
۵۰٪ تخفیف  
هاشمیه ۳۸۸۱۵۱۳۶  
سجاد ۳۷۶۶۰۹۹۸  
احمدآباد ۳۸۴۵۹۴۰۷  
معلم ۳۶۰۳۲۱۵۴  
امام رضا ۳۸۵۵۲۵۷۹  
وکیل آباد ۳۵۰۱۵۱۳۲  
کوهسنگی ۳۸۴۵۲۹۰۵  
قاسم آباد ۳۶۶۵۲۲۸۴  
پیروزی ۳۸۸۱۵۱۳۶  
تمام مناطق ۰۹۱۵۱۰۰۸۳۲۵

**ضایعات حاضری**  
خرید انواع ضایعات آهن، آلومینیوم مس، برنج، در و پنجره و خرده ریز انباری ضایعات عمده هتل‌ها کارخانجات، ادارات بازدید و حمل بار رایگان  
۰۹۱۵۵۰۴۴۷۱۹

**مفقودی**  
**مفقود شده**  
پروانه ساختمانی به شماره دبیرخانه ۶۰۷۶۷ مورخ ۱۳۹۰/۱۰/۲۰ با کد نوسازی ۱-۲۴-۱۱ و پلاک ثبتی ۵۸۵۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

قابل توجه همشهریان گرامی به اطلاع می‌رساند آقای ساعد صادقی دفتر مشاور املاک به شماره عضویت ۲۶۰۶ به نشانی: **نیش جلال ۳۱ املاک کوشا** مشارالیه قصد کناره‌گیری از شغل خود را دارند لذا از کلیه متعاملین که در دفتر مشارالیه مدارکی دارند خواهشمند است جهت تسویه حساب حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ نشر آگهی به محل فوق‌الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل بگیرند. لازم به توضیح است در صورت عدم مراجعه در زمان فوق با عدم اعلام شکایت خود از مشارالیه، اتحادیه هیچ‌گونه مسؤلیتی در قبال مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.  
تلفن تماس دفتر مشاور املاک: ۰۹۱۵۳۷۸۲۶۰  
روابط عمومی اتحادیه منصف مشاورین معاملات املاک مشهد

**قالیشویی تهران**  
۳۶۰۴۷۵۷۶  
۳۸۴۵۳۸۸۷  
۳۲۲۴۳۲۳۹  
۰۹۱۵۷۰۰۷۴۱۰  
قالیشویی مدرن با ضمانت رنگ ندادن و پاره نشدن با روش کاملاً اسلامی با سرویس رایگان

**تخلیه چاه سعید**  
در تمام نقاط شهر مشهد بنز ده چرخ و بنز ده تن  
۰۹۱۵۳۰۱۲۰۸۰  
۰۹۳۳۲۰۲۹۴۹۵  
www.khadamatsaeed.ir

**خرید ضایعات آهن، آلومینیوم، مس، برنج، کارت، لاک و غیره**  
۰۹۰۳۵۴۸۰۱۶۲

**خرید ضایعات فلزی برادران آهنگر**  
ضایعات آهن، آلومینیوم، مس، برنج، چدن و غیره به بالاترین قیمت روز خریداریم  
۰۹۳۰۴۳۸۶۱۹۴  
۰۹۰۱۲۵۴۳۶۶۱

**نعمی**  
در پنجره و دکابینت خورده ریز و غیره  
۰۹۳۵۴۶۰۴۷۴۵

**ضایعات فلاح**  
خرید آهن، آلومینیوم، مس و... شرکت در مزایده  
۰۹۱۵۷۱۳۷۳۹۹-۳۶۶۰۸۸۳

**تخلیه چاه**  
**لوله بازکنی و رفع نم**  
**لوله بازکنی مشهدالرضا**  
وصل آگو تشخیص ترکیدگی ونم زدگی بادستگاه ترمیم کف سرویس با مصالح  
پیروزی ۳۸۷۶۴۴۶۷  
سجاد ۳۸۷۶۴۴۶۸  
فردوسی ۳۸۸۲۵۲۶۴  
کوهسنگی ۳۸۸۲۵۲۶۴  
مهری ۳۷۲۸۵۶۷۰  
معلم ۳۸۷۶۴۴۶۷  
وکیل آباد ۳۸۷۶۴۴۶۷  
عبادی ۳۷۲۸۵۶۷۰  
هاشمیه ۳۸۸۲۵۲۶۴  
هفت تیر ۳۸۷۶۴۴۶۷

**خودتان را به دیگران معرفی کنید!**  
توانمندی‌ها و تخصص‌های خود را به ادارات، فروشندگان، کارخانجات، صاحبان کسب و کار، پیمانکاران پروژه‌های عمرانی و شرکت‌های تولیدی و خدماتی معرفی کنید.  
۳۷۰۸۸

**قالیشویی و مبلشویی قدس**  
آبکشی اسلامی با ضمانت بیمه  
۳۸۴۲۱۰۸۶ - ۳۸۷۱۶۲۷۷  
۳۷۴۲۱۰۸۶ - ۳۷۶۰۹۴۳۹  
۳۶۰۹۲۶۳۳ - ۳۶۰۹۲۶۳۵  
۳۲۱۲۱۰۸۶ - ۳۲۷۹۴۴۶۴

**تخصیص با دستگاه دیجیتال**  
**لوله بازکنی، رفع نم بدون خرابی**  
تخفیف ۵۰ درصد  
سجاد/طلسین ۳۷۶۱۲۷۰۸  
هاشمیه/هنرستان ۳۸۸۲۲۶۸۱  
وکیل آباد/انبار ۳۵۰۱۹۲۸۵  
فرماز/فردوسی ۳۷۶۱۲۷۰۸  
مدل خمینی/امام رضا ۳۸۵۵۱۰۱۶  
۳۶۲۲۸۰۵۶  
باشمات نامه کتی ۲۴ ماهه  
پیروزی/صیاد ۳۸۸۲۲۶۸۱  
احمدآباد/کوهسنگی ۳۶۲۲۸۰۵۶  
امامت/معلم ۳۷۶۱۲۷۰۸  
قاسم آباد/میثاق ۳۶۲۲۸۰۵۶

**خرید ضایعات خاوری**  
آهن آلات تخریبی دروپنجره لوازم انباری شیر آلات بالاترین قیمت  
۰۹۱۵۹۸۲۹۸۸۴

**یک تبلیغات، جان یک تجارت است.**



## ثبت هنر ۲۰۰ ساله «قارت‌بافی» در فهرست میراث معنوی



برآبادی افزود: مقاومت بالادر مقابل نفوذ آب و محافظت از بدن در برابر سرما و رطوبت در فصل‌های سرد سال و جلوگیری از گرما به بدن در فصول گرم سبب شده اهالی منطقه به استفاده از این پارچه در تهیه لباس روی آورند و به عنوان تن پوش بومی در زندگی روزمره مورد استفاده قرار دهند.

به گفته وی در پارچه‌های قارت، ترکیبی از رنگ‌های گرم روشن تا قهوه‌ای تیره و بوبر دیده می‌شود و این هنر بیشتر در ماه‌های فروردین تا مهر که هوا مساعتر است انجام شده و بانوان روستا اجراکنندگان و حاملان این هنر زیبا هستند. تمامی مراحل تولید آن در روستای گرمینج به شیوه کاملاً سنتی انجام می‌شود.

پیش می‌رسد و در خراسان جنوبی منحصربه‌فرد است. احمد برآبادی افزود: قارت واژه‌ای ترکی به معنای زخم‌ت و خشن و زیر است و در گرمینج به بافته‌های پشمی که روی دارهای زمینی با استفاده از پشم نژاد نوعی گوسفند معروف به بوری تهیه شده اطلاق می‌شود که به عنوان پالتو یا بالاپوشی به همین نام کاربرد دارد.

هنر «قارت‌بافی» روستای گرمینج شهرستان قاین در فهرست میراث ناملموس (معنوی) ثبت شد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مسئول واحد پژوهشی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان گفت: قدمت این پارچه در روستای گرمینج و روستاهای اطراف حداقل به اواخر زنده‌و و اوایل قاجار یعنی حدود ۲۰۰ سال

### خراسان رضوی سومین استان در تعداد مجتمعات بین‌راهی

ابراهیم نصری، مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌های خراسان رضوی گفت: شمار مجتمعات خدماتی و رفاهی بین‌راهی فعال در این استان ۵۱ باب است و خراسان رضوی رتبه سوم کشور را در این خصوص دارد.



### در حاشیه

### تعطیلی بخش کرونای بیمارستان الزهرا(س) فریمان

**جعفری:** محمدعلی پاینده، مدیر شبکه بهداشت و درمان فریمان از تعطیلی کامل بخش کرونای بیمارستان حضرت زهرا(س) این شهرستان خبر داد و گفت: امیدواریم با لطف خداوند و همکاری مستمر شهروندان در رعایت دقیق دستورالعمل‌های بهداشتی، فاصله‌گذاری اجتماعی، انجام واکسیناسیون ده‌های دوم و سوم برای پیشگیری از شیوع دوباره این بیماری منحوس و با تلاش‌های ستاد مقابله با کرونای شهرستان و کادر درمان؛ این تعطیلی تداوم یابد.

### گفت‌وگو

**محمدزاده:** شهردار مشهد معتقد است نقطه اشتراک رسانه‌ها و مدیریت شهری مردم هستند، چرا که مدیریت شهری بدون مردم وجود نخواهد داشت و رسانه هم بدون مردم معنایی ندارد.

## «زیارت» محور تصمیم‌سازی فرهنگی قدس به مناسبت سی و چهارمین سالروز تأسیس روزنامه



مدیریت شهری تأمین زیرساخت‌های متنوع مرتبط با امر زیارت است که شامل موضوعات مختلف عمرانی، خدماتی، فرهنگی و اقتصادی می‌شود و اگر بتوانیم مسائل اساسی زیارت را حل و فصل کنیم می‌توانیم به موضوعاتی چون ۴۰ میلیون زائر داخلی و ۱۰ میلیون خارجی فکر کنیم درگیر این صورت باید شاهد ظهور مقاصد غیر از مشهد برای سفر در داخل باشیم که مسافر میلیونی دارند و البته نشان از تلاش و آینده‌نگری مدیران آن‌هاست و نمی‌توان نقدی به آن‌ها وارد کرد ولی باید مدیران کلان استان درخصوص این مسئله چاره‌اندیشی کنند.

از سویی دیگر اگر کمربند جنوبی را یک مخاطره محیط زیستی بینیم نباید احداث شود، ولی اگر به عنوان قطعه‌ای از پازل حمل‌ونقل مشهد بینیم باید اجرا کنیم و شیوه اجرا به نحوی باشد که کمترین هزینه را داشته باشد. باید هزینه و فایده این طرح و وضعیت موجود بررسی کارشناسی شود و براساس نتایج کارشناسی تصمیم گرفت. ما به دنبال حل مسئله مشهد هستیم باید بپذیریم که بزرگراه در جنوب شهر ترافیک را حل می‌کند پس باید راهکاری داشته باشیم که کمترین آسیب زیست محیطی را داشته باشد بر همین اساس در حال بررسی راه‌حل‌های متنوع هستیم تا بهترین تصمیم گرفته شود از نخبگان هم دعوت می‌شود طرح‌های خود را مطرح نمایند. شهردار مشهد درباره مدیریت موضوعات مرتبط با آب در شهرداری هم گفت: مدیریت ویژه‌ای در شهرداری شکل گرفته که به صورت تخصصی در حوزه منابع آبی و جمع‌آوری و بازچرخانی آب‌های خاکستری و پساب فعال خواهد شد و یکی از تصمیمات اولیه این بوده که از سال آینده توسعه فضای سبز تنها به این شرط مجاز خواهد بود که از منابع آبی غیرشرب برای آبیاری آن استفاده شود.

**باید و نباید کمربند جنوبی**  
از ارجائی پرسیدیم سیاست مدیریت شهری در این دوره در قبال کمربند جنوبی چه خواهد بود که او در پاسخ گفت: بی‌تردید اهمیت عبور و مرور به اندازه محیط زیست است. شهر یک محیط زنده است باید تمام وجوه آن دیده شود تک‌وجهی نمی‌شود به مسائل نگاه کرد یکی از اتفاق‌های مشهد این است که چون رینگ حاشیه‌ای نداریم اتلاف وقت و ترافیک در هسته مرکزی هر روز بیشتر می‌شود.

ارجائی در پاسخ به پرسشی درباره نحوه تخصصی و اولویت‌های هزینه ۳۰ درصد بودجه شهرداری مشهد در سال آینده در مناطق حاشیه شهر گفت: هرچند سرفصل‌های کلی هزینه‌ها شامل فضای سبز، مبلمان شهری، حمل‌ونقل و زیرساخت‌های فرهنگی مناطق حاشیه‌ای است، اما اولویت اصلی بیشتر در حوزه زیرساخت‌های فرهنگی است و تخصصی‌ها براساس طرح‌هایی خواهد بود که قابلیت اجرا داشته باشند.

یکی دیگر از موضوعات اولویت‌دار مناطق پیرامونی مشهد مسئله کشف‌رود است و شهردار مشهد در پاسخ به اینکه سیاست مدیریت شهری در دوره جدید چه خواهد بود، بیان کرد: طرحی که به استناداری ارائه شده، ساماندهی پهنه‌های شمال مشهد است، نباید نگاه حذفی به کشف داشته باشیم بی‌تردید دلیل ایجاد ۳۴ روستا و زمینه اشتغال ساکنان در حاشیه شمالی مشهد چیزی جز وجود کشف‌رود نیست، حال اگر با نگاه حذفی منشأ سکونت‌رازی بین‌بیریم آنتی‌جبه‌های جز افزایش آسیب‌های متنوع اجتماعی و فرهنگی در حاشیه شهر خواهد بود؟ بر همین اساس در تلاش هستیم با طراحی و اجرای برنامه‌های کارشناسی کشف‌رود را به کارکرد اصلی خودش برگردانیم و به قطب ایجاد شغل مشهد تبدیل شود.

طرحی در این زمینه به استناداری ارائه شده که در صورت تأیید به وزارتخانه‌های نیرو، جهاد کشاورزی و راه و شهرسازی ارسال خواهد شد و اگر مدیران این حوزه را متقاعد کنیم در ۵ هزار و ۴۰۰ هکتار از اراضی محدوده کشف‌رود طرح‌های ویژه‌ای به اجرا درخواهد آمد، چرا که باور داریم کشف‌رود تهدید نیست بلکه فرصتی است که باید شیوه استفاده از آن را مدیریت کنیم.

**سرمایه‌گذاری متوازن**  
پرسش بعدی درخصوص تبدیل مشهد به بهشت سرمایه‌گذاری بود که آیا اولویت‌های سرمایه‌گذاری در مشهد تعریف شده تا صرفاً شاهد سرمایه‌گذاری در بخش‌هایی مانند هتل و مجتمع تجاری نباشیم که ارجائی پاسخ داد: آنچه مسلم است همان‌گونه که حمل‌ونقل نیاز زائران است، محلی برای اسکان هم نیاز آن‌ها محسوب می‌شود، بنابراین نمی‌توان بدون پیش‌فرض برای آن‌ها اولویت تعریف کرد اما آنچه باید مدیریت شود توجه متوازن به تمام حوزه‌ها است بر همین اساس تلاش می‌کنیم سرمایه‌گذاری متوازن در تمام بخش‌ها صورت گیرد.

**جای خالی میز مشهد آینده**  
شهردار مشهد در پاسخ به پرسش دیگری درباره برنامه‌ریزی آینده‌نگرانه در مدیریت شهری مشهد هم گفت: یکی از دغدغه‌های اصلی مدیران استانی

سید عبدالله ارجائی که به مناسبت سی و چهارمین سالروز تأسیس روزنامه قدس بازدیدی از مؤسسه فرهنگی داشت در جلسه با مدیر عامل این مؤسسه گفت: روزنامه قدس روزنامه انقلابی بر خاسته از نهادی انقلابی است بر همین اساس

سید عبدالله ارجائی که به مناسبت سی و چهارمین سالروز تأسیس روزنامه قدس بازدیدی از مؤسسه فرهنگی داشت در جلسه با مدیر عامل این مؤسسه گفت: روزنامه قدس روزنامه انقلابی بر خاسته از نهادی انقلابی است بر همین اساس

مسابقات مردم با نگاهی کارشناسی بپردازند و از بر خوردهای هیجانی پرهیز نمایند. در حاشیه این بازدید فرصتی فراهم شد تا پرسش و پاسخی نیز از شهردار مشهد داشته باشیم که در ادامه می‌خوانید.



**مردان آسمانی**  
**شهید علیرضا مالکی**  
فرزند: محمدرضا  
متولد: ۱۳۴۱/۰۶/۰۱  
محل تولد: سیستان و بلوچستان  
تاریخ شهادت: ۱۳۶۶/۰۹/۲۳  
محل شهادت: دیواندره  
استان سکونت: خراسان جنوبی  
مزار: گلزار شهدای بیرجند

**سرور هادیان:** شهید علیرضا مالکی فرزند محمدرضا سال ۱۳۴۱ در سیستان و بلوچستان که محل کار پدرش بود متولد شد و در دو سالگی همراه خانواده‌اش به شهرستان بیرجند عزیمت نمود. تحصیلاتش را تا سطح دیپلم با موفقیت در بیرجند سپری کرد. با پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی مدتی در جهاد سازندگی به کمک محرومان پرداخت و در پایگاه‌های بسیج فعالانه به حراست از ارزش‌های انقلاب اسلامی مبادرت می‌ورزید. در مردادماه ۱۳۶۵ به خدمت مقدس سربازی و از طریق ژاندارمری سابق به منطقه عملیاتی کردستان اعزام شد و مدتی را به عنوان راننده آمبولانس در خدمت سلحشوران صحنه‌های نبرد بود تا اینکه سرانجام در تاریخ بیست و سوم آذر ۱۳۶۶ در منطقه دیواندره بر اثر برخورد آمبولانس با مین و انفجار آن، به فیض شهادت نائل آمد و در گلزار شهدای بیرجند به خاک سپرده شد.

### علمای اهل سنت صالح‌آباد اهانت به اهل بیت(ع) را محکوم کردند

**صاحبی:** در پی هتک حرمت امام جمعه اهل سنت گالیکش به اهل بیت عصمت و طهارت(ع)، علمای اهل سنت شهرستان صالح‌آباد در بیانیه‌ای هرگونه اهانت به فرزندان پیامبر گرامی اسلام(ص) را محکوم و بار دیگر ارادت قلبی به اهل بیت(ع) را اعلام کردند و خواستار وحدت بین امت اسلامی شدند. مولوی عبدالباقی یوسفی؛ امام جمعه اهل سنت و مسئول حوزه علمیه امام محمد غزالی صالح‌آباد و مولوی اسکندر کردستانی؛

مدیر حوزه تعلیم القرآن این شهرستان در بیانیه مشترکی گفتند: بی‌شک ایران اسلامی سال‌هاست مظهر وحدت و انسجام مردمی با بصیرت‌عام از سنی و شیعه بوده و طلایه‌دار اخوت و برادری بین امت اسلامی است و از سویی موفقیت طلایی و روزافزون کشور عزیزمان ایران اسلامی، حرص و خشم دشمنان قسم‌خورده اسلام و انقلاب را در پی داشته و موجبات سرخوردگی آنان را نیز فراهم آورده است.

آنان افزودند: در این شرایط حساس و در گام دوم حرکت توفنده انقلاب در مسیر امت‌سازی، باید بیش از پیش مراقب دست‌اندازی‌های دشمنان در این مسیر پرافتخار بود و از آن جایی که ایجاد اختلاف بین شیعه و سنی آرزوی شوم دشمنان اسلام و انقلاب بوده، از این رو علما و امامان جمعه و جماعت و صاحبان قلم و تریبون باید بیش از پیش مراقب موضع‌گیری‌های دشمن شادکن باشند. علمای اهل سنت شهرستان صالح‌آباد در ادامه تأکید کردند: همگان به خوبی می‌دانند که اهل سنت واقعی محبت اهل بیت(ع) را بر خود فرض و واجب دانسته و کوچک‌ترین اهانت به محضر آن حضرات معصوم را بر نمی‌تابند بنابراین ما علمای اهل سنت شهرستان صالح‌آباد ضمن محکومیت شدید هرگونه اهانت به فرزندان رسول اکرم(ص)، بار دیگر ارادت قلبی و ایمانی خود را به اهل بیت پیامبرعظیم‌الشان(ص) اعلام می‌داریم و از همگان می‌خواهیم با حفظ هوشیاری و مدارا، یک بار دیگر دشمنان وحدت بین امت اسلامی را ناامید سازند.

### دو نکته بدون مقدمه

ارجائی در پایان این گفت‌وگوی کوتاه به دو نکته هم اشاره کرد و گفت: تعدادی زمین بزرگ‌مقیاس در مشهد وجود دارد که راه مردم را مسدود کرده از صاحبان این اراضی تقاضا می‌شود برای تعیین تکلیف به شهرداری مراجعه کنند و با نهایت تسهیل‌گری موضوع را حل و فصل می‌کنیم تا راه مردم باز شود. نکته بعدی هم ناظر به آلودگی هوای مشهد است؛ بخش زیادی از آلودگی مشهد ناشی از فرودگاه و نوع سوخت نیروگاه‌هاست بر همین اساس از نخبگان و کارشناسان می‌خواهیم راه‌حل‌های خود را ارائه دهند.

**توسعه متوازن شهر در شرق**  
توسعه مشهد به سمت غرب در سال‌های اخیر همواره مورد نقد بوده و اینکه آیا در دوره جدید مدیریت شهری برای توسعه شهر به شرق هم فکری شده یا نه، پرسش بعدی از شهردار مشهد بود که ارجائی اظهار کرد: همان‌گونه که ذکر شد علت و فلسفه ذاتی شکل‌گیری مشهد چیزی جز مضعج شریف امام رضا(ع) نیست، حالا حرم مرکز این شهر نیست چون در برخی از مناطق شرق مشهد



**جدول ۸۲۶۳**

هم مسلک - امر از گفتن ۱۱. ویتامین جدولی - مشروط و وابسته - سر و رمز - هزار عرب ۱۲. شهر پایگاه فضایی قزاقستان - تفسیرکننده ۱۳. تونل زیر دریایی بین فرانسه و انگلستان - وسایل - نوعی خوراکی ایتالیایی ۱۴. یمانی مشهور - عنصر الماس‌ساز - رفقاه ۱۵. برآمدگی پشت شتر - خوراکی از بادمجان - عدد منفی

**عمودی**

- پوست این گروه جانوران بلای جانسان شده‌است - فک - تن ۲. کشوری آفریقایی ملقب به سرزمین هزارتپه - مهار - غول برقی ثبت ۳. غذای مجلس عربوسی - پیچه الکتریکی - پاییز ۴. کمک‌غذای گیاهی - این هواپیمایی خوب کشورمان از سال ۲۰۱۱ به بهانه‌های واهی تحریم شد ۵. درخت لرزان - گواهی - دیدگاه - جام معروف ۶. صوت ندا - محله‌ای قدیمی در مشهد که به آن عیدگاه هم می‌گفتند - موی مجعد - انحناء ۷. گلابی - آزاد - مضطرب ۸. ورقه آهنی پوشیده‌شده از روی - نام پسرانه وطنی - ارجح ۹. از انواع پرینتر - هزارکیلو - پارلمان صنعتی - پرنده سحرخیز - از روش‌های

**افقی**

- کنایه از کسی است که کاری را بدموقع انجام دهد - بازگشت از موقعیت شکست فوتبالی را گویند ۲. شیرینی ویژه ماه مبارک رمضان - پایتخت اینکاها - یقه آهاری ۳. خداوند - جانور آیشش‌دار - عبد ۴. بیماری کم‌خونی - تخت شاهی - از حیوانات خوراکی که بومی هندوستان است ۵. گونه و نوع - قومی اروپایی - آبگوشت ساده - شهر توت ۶. تعجب خانمانه - هم صحبت قیامت - نوعی سیم‌کشی ساختمانی ۷. سبزی سالادی - پوستین - میوه‌ای کروی شبیه خربزه ۸. شیار پیچ‌ومهره - منفذ - شهر و تیم فوتبال فرانسه ۹. کیسه پول - عضو صورت - جوانمردی ۱۰. دستینه - رفیق اداری - لبه شمشیر ۱۱. اندک - دانه‌ای برق که به مصرف خوراک پرندگان می‌رسد - لاغ کودکانه - توخالی ۱۲. گاوآهن - کفش لاستیکی - شن نرم ۱۳. اشعه درمانی و صنعتی - پرنده سحرخیز - از روش‌های

**حل جدول شماره قبل**

۱۵	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷
۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴
۱۵	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷
۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴
۱۵	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷
۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴
۱۵	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷
۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴
۱۵	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷
۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴
۱۵	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵